ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Госуdарсmвенное бюdясеmное обtцеобразоваmельное учрФtсdенае
среdняя обtцеобразоваmельная tцколо М 38
Праморскоzо района Санкm-Пеmербурzа

прикАз

0з.04.2020 J\ъ 95

Об организации обl^rения

с использованием электронных
и дистанционных образовательных технологий

На основании постановления Правительства Санкт-Петербурга от 0З.04.2020 года
Na 182 <<О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от
l3.03.2020 Jt l21>

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Запретить на территории ГБОУ школы J$ 38 Приморского района Санкт-

Петербурга осуществление образовательной деятельности и иных видов

деятельности, связанных с оказанием услуг обуlающимся, в помещениях ОУ по

30.04.2020

2. Образовательную деятельность по образовательным прогрЕlп,Iмам начального
общего образования, основного общего образования и среднего общего
образования, за исключением образовательной прогрчlN,Iмы дошкольного
образования, осуществлять с использованием электронного обуrения и

дистанционных образовательных технологий с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г.

З. Осуществлять образовательную деятельность, указанную в п,2 настоящего приказа,
в соответствии с прикtlзом от 27.0З.2020 года J\Ъ93

4. Контроль исполнения прикiва возложить на Фролову А. С., заместителя директора
по УВР.

Щиректор Е. В. Ипполитова

С приказом ознакомлена: А. С. Фролова

ffi